Gilmara ªunirípal hp 'ííâíhpírãn Érptn
Estahn hr %ãu Hauln

REQUERIMENTO D E 8 PA O H 0
Jª '"

,um ,

Ribeirão

Nº EMENTA:

O O 3 2 2 9 Moção de congratulação ao Bananas Eventos pela
“organização do 17º João Rock.

Senhor Presidente,

Neste ano de 2018 o grupo Bananas Eventos realiza o 17º Joaõ Rock,
evento muito esperado pela cidade e região, o evento acontecerá no dia 09 de junho de 2018 no
Parque Permanente de Exposições de Ribeirão Preto,

lsto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos, moção de congratulações ao Bananas Eventos, oficiando o seu Diretor, após
aprovação dos demais membros desta Casa, cumprimentando-os pela data, oficiando-se o
mesmo a presente deliberação, extensiva a todos os colaboradores.

Sala das Sessões, 7 de junho de 2018.

/ /
7' Jean Corauci

Vereador

llmo Srs.
LuitMarques
Diretor
Rua Joaquim Antônio Nascimento, 206
14024-180 — Ribeirão Preto - SP